
UCHWAŁA NR L/400/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoty na lata 2022-2033. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/345/2021 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoty na lata 2022-2033 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Płoty na lata 2022-2033 otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 
2) załącznik nr 3 -  Planowane przedsięwzięcia Gminy Płoty na lata 2022-2033 otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 3 do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAE99DA-665C-4B5F-B2E9-A08E30EBE62C. Uchwalony Strona 1



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Płoty na lata 2022-2033 Zaącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

Nr L/400/2022 z dnia 23.06.2022r.

Lp. Wyszczególnienie

1 Dochody ogółem

1.1 Dochody bieżące, z tego:

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

1.1.3 z subwencji ogólnej

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym:

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości

1.2 Dochody majątkowe, w tym:

1.2.1 ze sprzedaży majątku

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje

2 Wydatki ogółem

2.1 Wydatki bieżące, w tym:

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.2.1 gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 

terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym:

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym:

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne

3 Wynik budżetu

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych

4 Przychody budżetu

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym:

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym:

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu

5 Rozchody budżetu

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego:

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

5.1.1.3.3 innymi środkami

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

41 796 677,79 48 165 828,42 42 218 861,00 42 978 507,00 44 241 424,00 45 522 164,00 46 819 808,00

39 947 981,79 39 821 929,42 41 045 860,00 42 264 437,00 43 520 213,00 44 793 741,00 46 084 101,00

4 810 530,00 5 147 267,00 5 327 421,00 5 513 881,00 5 706 867,00 5 900 900,00 6 095 630,00

135 556,00 145 045,00 150 122,00 155 376,00 160 814,00 166 282,00 171 769,00

12 655 188,00 13 300 000,00 13 765 500,00 14 247 292,00 14 745 947,00 15 247 309,00 15 750 470,00

11 108 096,84 9 151 617,42 9 398 711,00 9 633 679,00 9 874 521,00 10 121 384,00 10 374 419,00

11 238 610,95 12 078 000,00 12 404 106,00 12 714 209,00 13 032 064,00 13 357 866,00 13 691 813,00

5 020 518,00 5 142 400,00 5 281 245,00 5 413 276,00 5 548 608,00 5 687 323,00 5 829 506,00

1 848 696,00 8 343 899,00 1 173 001,00 714 070,00 721 211,00 728 423,00 735 707,00

700 000,00 700 000,00 707 000,00 714 070,00 721 211,00 728 423,00 735 707,00

1 138 696,00 7 643 899,00 466 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 692 536,03 49 508 110,00 41 227 613,00 41 787 259,00 43 010 176,00 44 440 916,00 45 838 560,00

40 596 225,40 37 775 891,64 38 927 613,00 39 741 525,00 40 559 042,00 41 399 126,00 42 312 471,00

15 373 879,83 15 609 898,00 16 140 635,00 16 705 557,00 17 223 429,00 17 757 355,00 18 307 833,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 402,00 308 945,00 270 481,00 238 015,00 202 686,00 170 307,00 141 031,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 096 310,63 11 732 218,36 2 300 000,00 2 045 734,00 2 451 134,00 3 041 790,00 3 526 089,00

8 096 310,63 11 732 218,36 2 300 000,00 2 045 734,00 2 451 134,00 3 041 790,00 3 526 089,00

200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 895 858,24 -1 342 281,58 991 248,00 1 191 248,00 1 231 248,00 1 081 248,00 981 248,00

0,00 0,00 991 248,00 1 191 248,00 1 231 248,00 1 081 248,00 981 248,00

8 793 784,96 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 271 290,96 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 373 364,24 1 342 281,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 926,72 1 157 718,42 991 248,00 1 191 248,00 1 231 248,00 1 081 248,00 981 248,00

1 897 926,72 1 157 718,42 991 248,00 1 191 248,00 1 231 248,00 1 081 248,00 981 248,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAE99DA-665C-4B5F-B2E9-A08E30EBE62C. Uchwalony Strona 1



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Płoty na lata 2022-2033 Zaącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

Nr L/400/2022 z dnia 23.06.2022r.

Lp. Wyszczególnienie

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu

6 Kwota długu, w tym:

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

8.1_vROD_20208.1_vROD_2020

8.1_vROD_20268.1_vROD_2026

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny)

8.2_v2020 8.2_v2020

8.2_v2026 8.2_v2026

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w 

art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem 

art15zoc_8.1_ROD

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1 przypadających na dany rok)

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 

budżetowy

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115 222,42 8 957 504,00 7 966 256,00 6 775 008,00 5 543 760,00 4 462 512,00 3 481 264,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x

-648 243,61 2 046 037,78 2 118 247,00 2 522 912,00 2 961 171,00 3 394 615,00 3 771 630,00

8 145 541,35 4 546 037,78 2 118 247,00 2 522 912,00 2 961 171,00 3 394 615,00 3 771 630,00

x x x x x x x

8,06% 4,93% 4,13% 4,50% 4,37% 3,71% 3,24%

8,06% 4,93% 4,13% 4,50% 4,37% 3,71% 3,24%

8,06% 4,93% 4,13% 4,50% 4,37% 3,71% 3,24%

-0,95% 7,68% 7,55% 8,46% 9,40% 10,28% 10,96%

1,48% 9,96% 9,78% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

-0,95% 7,68% 7,55% 8,46% 9,40% 10,28% 10,96%

11,52% 9,89% 9,65% 9,15% 7,05% 6,20% 6,07%

12,58% 10,95% 10,70% 10,20% 8,26% 7,40% 7,27%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

24,20% 18,60% 18,87% 15,76% 12,53% 9,80% 7,44%

8,06% 4,93% 4,13% 4,50% 4,37% 3,71% 3,24%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

x x x x x x x

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAE99DA-665C-4B5F-B2E9-A08E30EBE62C. Uchwalony Strona 2



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Płoty na lata 2022-2033 Zaącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

Nr L/400/2022 z dnia 23.06.2022r.

Lp. Wyszczególnienie

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego:

10.1.1 bieżące

10.1.2 majątkowe

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej

10.4
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 

w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym:

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3.

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym:

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym:

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji

10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków 

budżetowych

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, 

odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki 

samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19 

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym:

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty 

zobowiązań

12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy

12.1 Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2.

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.

12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1.

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 456 453,33 1 538 319,36 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

4 456 453,33 280 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834 234,29 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x

2 214 837,00 10 794 040,17 2 300 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 837,00 10 794 040,17 2 300 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 444,00 46 403,00 46 402,00 40 670,00 34 937,00 34 937,00 34 937,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 926,72 1 157 718,42 991 248,00 1 191 248,00 1 231 248,00 1 081 248,00 981 248,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAE99DA-665C-4B5F-B2E9-A08E30EBE62C. Uchwalony Strona 3



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Płoty na lata 2022-2033 Zaącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

Nr L/400/2022 z dnia 23.06.2022r.

Lp. Wyszczególnienie

1 Dochody ogółem

1.1 Dochody bieżące, z tego:

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

1.1.3 z subwencji ogólnej

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym:

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości

1.2 Dochody majątkowe, w tym:

1.2.1 ze sprzedaży majątku

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje

2 Wydatki ogółem

2.1 Wydatki bieżące, w tym:

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.2.1 gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 

terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym:

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym:

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne

3 Wynik budżetu

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych

4 Przychody budżetu

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym:

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym:

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu

5 Rozchody budżetu

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego:

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

5.1.1.3.3 innymi środkami

2029 2030 2031 2032 2033

48 111 375,00 49 393 815,00 50 687 479,00 51 991 322,00 53 304 282,00

47 368 311,00 48 643 320,00 49 929 479,00 51 225 742,00 52 531 046,00

6 284 595,00 6 466 848,00 6 647 920,00 6 827 414,00 7 004 927,00

177 094,00 182 230,00 187 332,00 192 390,00 197 392,00

16 238 735,00 16 709 658,00 17 177 528,00 17 641 321,00 18 099 995,00

10 633 779,00 10 899 623,00 11 172 114,00 11 451 417,00 11 737 702,00

14 034 108,00 14 384 961,00 14 744 585,00 15 113 200,00 15 491 030,00

5 975 244,00 6 124 625,00 6 277 741,00 6 434 685,00 6 595 552,00

743 064,00 750 495,00 758 000,00 765 580,00 773 236,00

743 064,00 750 495,00 758 000,00 765 580,00 773 236,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 130 111,00 48 493 815,00 49 887 479,00 51 191 322,00 53 304 282,00

43 128 428,00 43 966 190,00 44 926 499,00 45 809 180,00 47 283 212,00

18 857 068,00 19 422 780,00 20 005 463,00 20 605 627,00 21 203 190,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 958,00 84 515,00 58 905,00 34 395,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 001 683,00 4 527 625,00 4 960 980,00 5 382 142,00 6 021 070,00

4 001 683,00 4 527 625,00 4 960 980,00 5 382 142,00 6 021 070,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 264,00 900 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

981 264,00 900 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 264,00 900 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

981 264,00 900 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAE99DA-665C-4B5F-B2E9-A08E30EBE62C. Uchwalony Strona 4



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Płoty na lata 2022-2033 Zaącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

Nr L/400/2022 z dnia 23.06.2022r.

Lp. Wyszczególnienie

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu

6 Kwota długu, w tym:

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

8.1_vROD_20208.1_vROD_2020

8.1_vROD_20268.1_vROD_2026

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny)

8.2_v2020 8.2_v2020

8.2_v2026 8.2_v2026

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w 

art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem 

art15zoc_8.1_ROD

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1 przypadających na dany rok)

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 

budżetowy

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy

2029 2030 2031 2032 2033

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 1 600 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x

4 239 883,00 4 677 130,00 5 002 980,00 5 416 562,00 5 247 834,00

4 239 883,00 4 677 130,00 5 002 980,00 5 416 562,00 5 247 834,00

x x x x x

3,07% 2,70% 2,31% 2,19% 0,09%

3,07% 2,70% 2,31% 2,19% 0,09%

3,07% 2,70% 2,31% 2,19% 0,09%

11,85% 12,62% 13,06% 13,70% 12,86%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

11,85% 12,62% 13,06% 13,70% 12,86%

7,63% 9,45% 10,16% 10,95% 11,70%

7,63% 9,45% 10,16% 10,95% 11,70%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

5,20% 3,24% 1,58% 0,00% 0,00%

3,07% 2,70% 2,31% 2,19% 0,09%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAE99DA-665C-4B5F-B2E9-A08E30EBE62C. Uchwalony Strona 5



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Płoty na lata 2022-2033 Zaącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

Nr L/400/2022 z dnia 23.06.2022r.

Lp. Wyszczególnienie

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego:

10.1.1 bieżące

10.1.2 majątkowe

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej

10.4
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 

w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym:

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3.

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym:

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym:

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji

10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków 

budżetowych

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, 

odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki 

samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19 

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym:

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty 

zobowiązań

12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy

12.1 Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2.

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.

12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1.

2029 2030 2031 2032 2033

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 938,00 34 937,00 34 937,00 34 937,00 34 937,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 264,00 900 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAE99DA-665C-4B5F-B2E9-A08E30EBE62C. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 2 
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

nr L/400/2022 z dnia 23.06.2022r. 
 

UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Płoty na lata 2022-2033. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Płoty na lata 2022-2033: 

Kwota dochodów została zwiększona o 222 614,52 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
222 614,52 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Płoty na dzień 23.06.2022 r. 

Kwota wydatków została zmniejszona o 421 284,48 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
222 614,52 zł, a wydatki majątkowe zmalały o 643 899,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Płoty na dzień 23.06.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 
23.06.2022 r. wynosi -6 895 858,24 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 41 574 063,27 zł +222 614,52 zł 41 796 677,79 zł
dochody bieżące, w 
tym: 

39 725 367,27 zł +222 614,52 zł 39 947 981,79 zł

z tytułu dotacji 
bieżących 

11 207 322,84 zł -99 226,00 zł 11 108 096,84 zł

pozostałe 10 916 770,43 zł +321 840,52 zł 11 238 610,95 zł
dochody majątkowe 1 848 696,00 zł 0,00 zł 1 848 696,00 zł
Wydatki ogółem: 49 113 820,51 zł -421 284,48 zł 48 692 536,03 zł
wydatki bieżące, w 
tym: 

40 373 610,88 zł +222 614,52 zł 40 596 225,40 zł

wynagrodzenia 
z narzutami 

15 345 879,07 zł +28 000,76 zł 15 373 879,83 zł

wydatki na obsługę 
długu 

272 200,00 zł +102 202,00 zł 374 402,00 zł

wydatki majątkowe 8 740 209,63 zł -643 899,00 zł 8 096 310,63 zł
Wynik budżetu -7 539 757,24 zł +643 899,00 zł -6 895 858,24 zł

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Płoty dokonano zmniejszenia przychodów w roku 
budżetowym o kwotę 643 899,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów 
wartościowych zmalały o kwotę 643 899,00 zł. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku zmalała o kwotę 643 899,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAE99DA-665C-4B5F-B2E9-A08E30EBE62C. Uchwalony Strona 1



Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody budżetu, w 
tym: 

9 437 683,96 zł -643 899,00 zł 8 793 784,96 zł

kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych 

643 899,00 zł -643 899,00 zł 0,00 zł

Rozchody budżetu 1 897 926,72 zł 0,00 zł 1 897 926,72 zł

 

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego, którego 
spłata planowana jest do roku 2033. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa oczyszczalni biologiczno - mechanicznej wraz z budową kanalizacji w 
systemie ciśnieniowym w m. Wicimice - POLSKI ŁAD; - zwiększono nakłady w roku 2023 o 
kwotę 160.000,00 zł 

 2) Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wytok; - przesunięto realizację zadania na lata 
2024-2025, w łącznej kwocie 1.600.000,00 zł 

 3) Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. Czarne. – 
zwiększono nakłady w roku 2022 o kwotę 414.837,00 zł, w roku 2023 o kwotę 367.939,00 zł 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Płoty na lata 2022-2033 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

2022 2023 2024 2025 2026 

8.1 8,06% 4,93% 4,13% 4,50% 4,37%
8.3 11,52% 9,89% 9,65% 9,15% 7,05%
8.3.1 12,58% 10,95% 10,70% 10,20% 8,26%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2027 2028 2029 2030 2031 

8.1 3,71% 3,24% 3,07% 2,70% 2,31%
8.3 6,20% 6,07% 7,63% 9,45% 10,16%
8.3.1 7,40% 7,27% 7,63% 9,45% 10,16%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2032 2033 

8.1 2,19% 0,09%
8.3 10,95% 11,70%
8.3.1 10,95% 11,70%
8.4.1 Tak Tak

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAE99DA-665C-4B5F-B2E9-A08E30EBE62C. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

Nr L/400/2022 z dnia 23.06.2022r.

Od Do

1 2 214 837,00 10 794 040,17 800 000,00 14 508 877,17

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 2 214 837,00 10 794 040,17 800 000,00 14 508 877,17

1.1 1 914 837,00 934 040,17 800 000,00 2 848 877,17

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 1 914 837,00 934 040,17 800 000,00 2 848 877,17

1.1.2.1 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wytok 2020 2025 0,00 0,00 800 000,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. 

Czarne - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020
2019 2023 1 914 837,00 934 040,17 0,00 2 848 877,17

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 300 000,00 9 860 000,00 0,00 11 660 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 300 000,00 9 860 000,00 0,00 11 660 000,00

1.3.2.20 Przebudowa ul Rejtana w mieście Płoty 2020 2024 0,00 200 000,00 0,00 1 700 000,00

1.3.2.21
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wyszogóra i 

Potuliniec
2021 2023 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 800 000,00

1.3.2.22

Budowa oczyszczalni biologiczno - mechanicznej wraz z budową 

kanalizacji w systemie ciśnieniowym w m. Wicimice - POLSKI ŁAD - 

Budowa oczyszczalni biologiczno - mechanicznej wraz z budową 

kanalizacji w systemie ciśnieniowym w m. Wicimice

2022 2023 0,00 7 160 000,00 0,00 7 160 000,00

PŁOTY 2 800 000,00 0,00

PŁOTY 7 160 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 11 705 000,00 1 500 000,00

PŁOTY 1 745 000,00 1 500 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 705 000,00 1 500 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

PŁOTY 2 909 885,17 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 564 885,17 800 000,00

UM-JEDNOSTKA 1 655 000,00 800 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
4 564 885,17 800 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 16 269 885,17 2 300 000,00

Limit 2024 Limit 2025 Limit zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 269 885,17 2 300 000,00

Planowane przedsięwzięcia Gminy Płoty na lata 2022-2025

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2022 Limit 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAE99DA-665C-4B5F-B2E9-A08E30EBE62C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

